Polgármesteri Hivatal udvara 2023. szeptember 11. (hétfő)  1600-1800 óráig 

PÓTOLTÁS 

Polgármesteri Hivatal udvara 2023. szeptember 14. (csütörtök) 1600-1700 óráig 

A veszettség elleni oltás költsége az oltás helyszínén fizetendő. 

A védőoltás költsége 5.500.-Ft, azaz Ötezerötszáz forint. Az ár a féregtelenítő tabletta 

árát (250.-Ft/10 kg) nem tartalmazza. 

A 81/2002. (IX. 4.) FVM rendelet értelmében 2003-tól kötelező az ebek féregtelenítése, a 

védőoltás beadásának feltétele. 

A 41/2010.(II.26.) Korm. rendelet 17/B §.